
Setkání členů a zástupců MAS JIŽNÍ HANÁ, o.p.s. 
při přípravě Integrované strategie rozvoje území  

 
 
Workshop se uskutečnil dne 12.09.2013, ve 14:00 hodin, v Kulturním klubu Hulín 
 
Přítomni: dle prezenční listiny  
Hosté: PhDr. Jana Pšejová, Mgr. Jana Kutá 
 
 

I. Úvodní část  
Zahájení dnešního workshopu zahájil předseda místní akční skupiny pan Petr Polák, přivítal přítomné 
a předal slovo PhDr. Janě Pšejové, která seznámila všechny přítomné s vývojem vyjednávání a 
přípravy na nové programové období 2014 – 2020. 
 
Dále se slova ujala koordinátorka MAS Jižní Haná, o.p.s. paní Jana Kouřilová, která seznámila členy 
s novými internetovými stránkami místní akční skupiny (www.masjiznihana.cz), které jsou spuštěny 
od pondělí 09.09.2013 a byly vytvořeny z finančních prostředků z dotace Opatření III. 4.1. Dále 
představila přítomným nový roll-up, který prezentuje naši MAS a informovala, že je možné si jej 
zapůjčit do jednotlivých obcí či jednotlivým členům k propagaci MAS na různých akcích.  
 
Následujícím bodem jednání bylo:  

- představení výsledků dotazníkového šetření od občanů z celého území  
- výsledky tvorby ISRÚ – příprava analytické části dokumentu, část - sběr statistických dat 

 
 

II. Prezentace jednotlivých obcí MAS 
Se svou prezentací vystoupili: 

- Mgr. Roman Hoza, starosta města Hulína, 
- Ing. Věra Sigmundová, starostka města Chropyně, 
- Ing. Antonín Jonášek, starosta obce Tlumačov, 
- Ing. Richard Šiška, místostarosta obce Kvasice, 
- Bc. Richard Novák, starosta obce Skaštice, 
- Jaromír Navrátil, starosta obce Břest,  
- Jiří Kužma, starosta obce Karolín, 
- Jiří Přecechtěl, starosta obce Bělov 

 
 

III. Příprava SWOT analýzy 
Facilitátorem tvorby SWOT analýzy byla paní PhDr. Jana Pšejová. Za účasti přítomných byly vytvořeny 
silné, slabé stránky a příležitosti a hrozby v území MAS Jižní Haná o.p.s. Vyhodnocení bude součástí 
Integrované strategie území.  
 
 
 
Na závěr paní Jana Kouřilová projednala s přítomnými tréninkovou výzvu, která se uskuteční v rámci 
dotace Opatření III.4.1. do konce letošního roku. Výzva bude zaměřena na kulturní a společenské 
akce v jednotlivých obcích regionu.  
 
 
 


